\/ VARTA

ETN:

Artikel nummer:
Kort kode:
Stregkode:

UK kode:
Emballageenhed:

Antal pr. palle:

VARTA Professional Dual Purpose

Karetgjets naglefordel

e Designet til autocampere, campingvogne og bade med

lavere energibehov, ideel til start og lette

serviceopgaver

For mere information besog varta-automotive.com

BESTILLINGSINFORMATION

812071000

812071000B912

LFS75

0

36

TEKNISKE INFORMATIONER

Spanding [V]:
Batterikapacitet [Ah]:
Koldstartsstrom [A]:
Laengde [mm]:
Bredde [mm]:

Hojde [mm]:

12

75

600

260

175

225

Layout:

Poltype:

Vagt (tom):

Base Hold-down:

Kabinetstarrelse:

BO1

GR31

23,25
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